ĐẠI HỌC HUẾ              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /QĐ- ĐHNL                            Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp

ngành Quản lý đất đai (niên khoá 2022 - 2024) – Lớp CH QLĐĐ 28B

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 04 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng

Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Nghị

quyết số 50/NQ-HĐĐH ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều

của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị quyết số 31/NQ-HĐT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Hội đồng

trường trường Đại học Nông Lâm về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

trường Đại học Nông Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1538/QĐ-ĐHH ngày 11 tháng 10 năm 2021 của Giám

đốc Đại học Huế về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại

Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 85/QĐ-ĐHNL ngày 22/02/2022 của Hiệu trưởng trường

Đại học Nông Lâm, Đại học Huế về việc ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo

trình độ thạc sĩ;

Theo đề nghị của Trưởng khoa TNĐ&MTNN, Trưởng phòng ĐT&CTSV,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp cho ngành Quản lý đất đai

(niên khoá 2022 - 2024) – Lớp CH QLĐĐ 28B của trường Đại học Nông Lâm, Đại học

Huế và cử các thành viên tham gia hội đồng (có danh sách đính kèm).

Điều 2. Các thành viên hội đồng và học viên có tên trong danh sách thực hiện

đúng theo Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ của trường Đại học Nông Lâm hiện hành.

Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng các Phòng/Khoa chức năng có liên quan của trường

Đại học Nông Lâm, Đại học Huế và các Ông (Bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này ./.

Nơi nhận:                                 HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 2;

- Lưu: VT, phòng ĐT&CTSV,HHV.

                                                                 Trần Thanh Đức

TT Mã học viên Tên đề tài nghiên cứu
Người

hướng dẫn

Đơn vị công

tác

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Thanh Bồn Nhà khoa học

Phản biện 2 TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà khoa học

Chủ tịch TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Thư ký PGS.TS. Trần Thị Phượng ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà khoa học

Phản biện 2 PGS.TS. Phạm Hữu Tỵ ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Chủ tịch TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Thư ký TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Phản biện 1 PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà khoa học

Phản biện 2 TS. Nguyễn Thùy Phương ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Phạm Hữu Tỵ ĐHNL

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Thùy Phương ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Năm ĐHSP

Phản biện 2 TS. Nguyễn Bích Ngọc ĐHNL

Ủy viên TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG CHẤM ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP NGÀNH QUẢN LÝ ĐẤT ĐAI - LỚP CH QLĐĐ 28B

Họ và tên Thành phần hội đồng

(Danh sách thành viên hội đồng kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐHNL ngày 01 tháng 10 năm 2024)

1 22MA06UD24 Lê Tuấn Bình

Nghiên cứu thực trạng tiếp cận đất đai

của hộ gia đình cá nhân tại huyện Lạc

Dương, tỉnh Lâm Đồng

TS. Trần

Trọng Tấn

2 22MA06UD25 Nguyễn Trung Cường

Đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch sử

dụng đất hàng năm tại huyện Di Linh,

tỉnh Lâm Đồng

TS. Lê Đình

Huy

3 22MA06UD27 Nguyễn Quang Duy

Thực trạng quản lý và sử dụng đất nghĩa

trang, nghĩa địa tại thành phố Đà Lạt,

tỉnh Lâm Đồng

TS. Lê Đình

Huy

4 22MA06UD28 Tưởng Thị Thúy Hà

Đánh giá mức độ hài lòng của người dân

đối với một số thủ tục hành chính trong

lĩnh vực đất đai tại thành phố Đà Lạt,

tỉnh Lâm Đồng

PGS.TS.

Nguyễn Hữu

Ngữ

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Phản biện 1 TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Phản biện 2 TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Ủy viên TS. Lê Thanh Bồn Nhà khoa học

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Lê Ngọc Phương Quý ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Thanh Bồn Nhà khoa học

Phản biện 2 TS. Nguyễn Thùy Phương ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn ĐHH

Chủ tịch TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Thư ký TS. Lê Đình Huy ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Phản biện 2 PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn ĐHH

Chủ tịch TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Thư ký TS. Lê Đình Huy ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà khoa học

Phản biện 2 PGS.TS. Trần Thị Phượng ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Chủ tịch TS. Nguyễn Văn Bình ĐHNL

Thư ký TS. Trần Trọng Tấn ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Phản biện 2 PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà khoa học

5 22MA06UD29 Nguyễn Trang Hạ

Đánh giá tình hình thực hiện một số

quyền sử dụng đất của hộ gia đình, cá

nhân tại huyện Di Linh, tỉnh Lâm Đồng

TS. Dương

Thị Thu Hà

6 22MA06UD33 Đoàn Lương Huyên

Nghiên cứu các yếu tố ảnh hưởng đến kết

quả thực hiện phương án quy hoạch sử

dụng đất thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm

Đồng

TS. Nguyễn

Bích Ngọc

7 22MA06UD34 Nguyễn Hữu Phi Hùng

Đánh giá thực trạng và đề xuất giải pháp

nâng cao hiệu quả công tác giải quyết

khiếu nại đất đai trên địa bàn tỉnh Lâm

Đồng

TS. Dương

Thị Thu Hà

8 22MA06UD35 Khổng Phương Loan

Đánh giá thực trạng giải quyết thủ tục

hành chính trong lĩnh vực đất đai theo cơ

chế một cửa, một cửa liên thông tại tỉnh

Lâm Đồng

TS. Nguyễn

Thị Hải

9 22MA06UD36 Nông Văn Long

Đánh giá việc thực hiện các quyền sử

dụng đất nông nghiệp của đồng bào dân

tộc thiểu số tại huyện nam đông, tỉnh

Thừa Thiên Huế

PGS.TS.

Trần Thị

Phượng

Chủ tịch TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Bích Ngọc ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Năm ĐHSP

Phản biện 2 TS. Nguyễn Ngọc Thanh ĐHNL

Ủy viên TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký PGS.TS. Phạm Hữu Tỵ ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn ĐHH

Phản biện 2 TS. Lê Ngọc Phương Quý ĐHNL

Ủy viên TS. Lê Năm ĐHSP

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Ngọc Thanh ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Năm ĐHSP

Phản biện 2 TS. Lê Đình Huy ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn ĐHH

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Ngọc Thanh ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn ĐHH

Phản biện 2 TS. Nguyễn Bích Ngọc ĐHNL

Ủy viên TS. Lê Năm ĐHSP

Chủ tịch PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Thư ký TS. Lê Ngọc Phương Quý ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà khoa học

Phản biện 2 TS. Nguyễn Thị Hải ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

10 22MA06UD37 La Thiện Luân

Đánh giá thực trạng và đề xuất định

hướng sử dụng đất hoàn thổ sau khai thác

của mỏ bauxite Tây Tân Rai tại huyện

Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng.

PGS.TS.

Nguyễn Hữu

Ngữ

11 22MA06UD38 Đỗ Minh Tùng

Nghiên cứu thực trạng và các yếu tố ảnh

hưởng đến giá đất ở tại thành phố Đà

Lạt, tỉnh Lâm Đồng

TS. Nguyễn

Ngọc Thanh

12 22MA06UD39 Hoàng Văn Tùng

Thực trạng chuyển nhượng quyền sử

dụng đất của hộ gia đình, cá nhân tại

huyện Bảo Lâm, tỉnh Lâm Đồng

PGS.TS.

Trần Thanh

Đức

13 22MA06UD40 Huỳnh Bảo Quốc Thành

Đánh giá kết quả thực hiện kế hoạch sử

dụng đất hàng năm giai đoạn 2021-2023

của huyện Lâm Hà, tỉnh Lâm Đồng

PGS.TS.

Trần Thanh

Đức

14 22MA06UD43 Đỗ Thị Trần Thủy

Thực trạng chuyển nhượng, thừa kế, tặng

cho quyền sử dụng đất của hộ gia đình,

cá nhân tại thành phố Bảo Lộc, tỉnh Lâm

Đồng

TS. Nguyễn

Văn Bình

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Trần Trọng Tấn ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Năm ĐHSP

Phản biện 2 TS. Nguyễn Ngọc Thanh ĐHNL

Ủy viên TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký PGS.TS. Trần Thị Phượng ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Phản biện 2 PGS.TS. Phạm Hữu Tỵ ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Hồ Kiệt Nhà khoa học

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký TS. Nguyễn Thùy Phương ĐHNL

Phản biện 1 PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn ĐHH

Phản biện 2 PGS.TS. Nguyễn Hữu Ngữ ĐHNL

Ủy viên TS. Lê Thanh Bồn Nhà khoa học

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký PGS.TS. Trần Thị Phượng ĐHNL

Phản biện 1 TS. Lê Thanh Bồn Nhà khoa học

Phản biện 2 TS. Trần Trọng Tấn ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Hoàng Khánh Linh Khoa QT

Chủ tịch PGS.TS. Trần Thanh Đức ĐHNL

Thư ký PGS.TS. Phạm Hữu Tỵ ĐHNL

Phản biện 1 TS. Phạm Gia Tùng Khoa QT

Phản biện 2 PGS.TS. Trần Thị Phượng ĐHNL

Ủy viên PGS.TS. Nguyễn Quang Tuấn ĐHH

15 22MA06UD44
Nguyễn Cửu Thị

Thu
Trâm

Thực trạng khai thác nguồn thu tài chính

từ đất đai của thành phố Đà Lạt, tỉnh

Lâm Đồng

PGS.TS.

Nguyễn Hữu

Ngữ

16 22MA06UD45 Vũ Đức Viết

Đánh giá công tác cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất tại thành phố Bảo

Lộc, tỉnh Lâm Đồng giai đoạn 2019-2023

TS. Nguyễn

Văn Bình

17 22MA06UD54 Nguyễn Minh Phụng

Thực trạng xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực đất đai tại huyện Lạc

Dương, tỉnh Lâm Đồng

TS. Lê Ngọc

Phương Quý

18 22MA06UD56 Lê Văn Nguyễn Vũ

Đánh giá ảnh hưởng của việc thu hồi đất

đến sinh kế của người dân tại dự án khu

du lịch Quốc gia Hồ Tuyền Lâm thành

phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

PGS.TS.

Phạm Hữu

Tỵ

Danh sách này có 19 hội đồng./.

19 22MA06UD57 Trịnh Khả Vương

Nghiên cứu ảnh hưởng của thay đổi lớp

phủ/sử dụng đất đến nhiệt độ bề mặt tại

huyện Lạc Dương, tỉnh Lâm Đồng

TS. Nguyễn

Thùy Phương

		2024-09-30T14:26:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T14:26:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Đức<nguyenvanduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T16:46:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thanh Đức<tranthanhduc@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:18:46+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:18:57+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:19:07+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!